华邦生命健康股份有限公司 关于全资子公司收购陕西太白山秦岭旅游股份有限公司 股份(首期)完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

华邦生命健康股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年 10月 29日召开第七届董事会第四次会议,审议通过了《关于全资子公司收购陕西太白山秦岭旅游股份有限公司股份暨关联交易的议案》。公司全资子公司重庆华邦颐康旅游发展有限责任公司(以下简称"华邦颐康")决定以自筹资金 20,329.66 万元受让公司关联方西藏汇邦科技有限公司(以下简称"汇邦科技")持有的陕西太白山秦岭旅游股份有限公司(以下简称"秦岭旅游")全部 28,000,000 股股份(其中,18,666,666 股为无限售流通股,9,333,334 股为限售股),占秦岭旅游总股本的35%。

本次股份转让分两次实施,首次,华邦颐康将受让汇邦科技持有秦岭旅游的 18,666,666 股(无限售流通股)股份,占秦岭旅游总股本的 23.33%;后续待汇邦 科技持有的秦岭旅游 9,333,334 股(限售股)解除限售后,华邦颐康将继续受让汇 邦科技持有的该部分股份,占秦岭旅游总股本的 11.67%。股份转让具体事宜由 董事会授权公司总经理在董事会审议通过后 12 个月内完成实施。

2018 年 10 月 29 日,华邦颐康与汇邦科技签订了《陕西太白山秦岭旅游股份有限公司股份转让协议》(以下简称"《股份转让协议》"),华邦颐康以 13,553.11万元的价格受让汇邦科技持有的秦岭旅游 18,666,666 股(无限售流通股)股份。

以上事项具体内容详见公司于 2018 年 10 月 31 日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊载的《第七届董事会第四次会议决议公告》(公告编号: 2018095)、《关于全资子公司收购陕西太白山秦岭旅游股份有限公司股份暨关联交易的公告》(公告编号: 2018100)及通过

秦岭旅游(证券代码: 870256)在全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)披露的相关公告。

2018 年 11 月 26 日,公司全资子公司华邦颐康收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》,华邦颐康以 13,553.11 万元的价格受让汇邦科技持有的秦岭旅游 18,666,666 股 (无限售流通股)股份的过户登记手续已全部完成,过户日期为: 2018 年 11 月 23 日。

本次股份协议转让前后华邦颐康、汇邦科技持有秦岭旅游股份的具体变动情况如下:

股东名称	本次股份转让前		本次股份转让后	
	持股数量(股)	持股比例	持股数量(股)	持股比例
汇邦科技	28,000,000	35.00%	9,333,334	11.67%
华邦颐康	0	0.00%	18,666,666	23.33%

特此公告。

华邦生命健康股份有限公司 董事会 2018年11月28日